
DünyaSon dakika... Çipras, Türkiye'ye gelmeden mesaj verdi!
Paylaş
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Türkiye ve Yunanistan'ın uluslararası bir sorunla mücadelede iş 
belirten Çipras, "Sonuçta Ege'de yasa dışı geçişler ve özellikle ölümler çok büyük ölçüde azaldı" ifadelerini kullandı.

Çipras, enerji alanında Trans Adriyatik Doğalgaz Boru Hattı Projesi 
gemi seferleri ve 

İkili ilişkilerde 2016'daki Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) darbe 

"Dışişleri Bakanları Kocias ve Çavuşoğlu istikşafi görüşmelerin yeni 
paralel olarak, 

Çipras, 2016'da ise darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep 

Bu dönemden sonra ilişkilerin kötüleştiğini ve "Ege üzerinde agresif 
askerlere ilişkin mesele 
birkaç ay önce Meriç'te kara sınırını geçen iki 

"Erdoğan'la ilişkim saygı, samimiyet ve açık sözlülüğe dayanıyor"

Çipras, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Yunanistan'ı ziyaret eden ilk Türk 
bulacağımıza ve kaldığımız 

Yunanistan'ın ekonomik krizi geride bırakarak ve "Kuzey Makedonya" ve 
tarihi adımların atılması için 
ifadelerini kullandı.

Çipras, Cumhurbaşkanı Erdoğan'la ilişkisinin "çok zorlu anlar"dan 
sözlülüğe dayanıyor. Bu, 21. yüzyılda 

"Seçimlerden bağımsız Kıbrıs konusunda çalışmaya devam etmeliyiz"

Kıbrıs sorununun çözümüne yönelik mesaj veren Çipras, "Türkiye veya 
esas alan kalıcı ve adil bir 
hem Rum hem de Türk, bir bütün olarak Kıbrıs halkının yararına 

Çipras, çözüm müzakerelerine başlamadan bazı konularda anlaşma 
yansıtan "görev tanımları" metni 
noktada önemli mesele Türkiye'nin bu konulara ilişkin 

"AB mülteci konusunda Türkiye için elinden geleni yapmalı"

Öte yandan, Türkiye'nin 4 milyon mülteciye ev sahipliği yaparak büyük 
gelen ne varsa yapmalı." 

Çipras, Türkiye ile AB-Türkiye mutabakatı temelinde yüksek seviyeli 
ifadelerini kullandı.

Avrupa'da iltica sürecinin bazı ülkelerde hala çok yavaş ilerlediğini, 

"AB, akımlardan en çok etkilenen ülkelere gösterdiği desteği 

"Müslüman azınlığa yönelik reformlara devam edeceğiz"

Ayrıca Çipras, Lozan Antlaşması kapsamında iki ülkenin azınlıklar 

Ülkedeki Müslüman azınlığa yönelik reformların Yunanistan'ın 
hukukunun tatbik edilmesi, 

Son dakika... Çipras, Türkiye'ye gelmeden mesaj verdi!
Yunanistan
sözlülüğe dayanıyor" dedi.
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